
LĒMUMI

PADOMES LĒMUMS (ES) 2023/1043 

(2023. gada 22. maijs) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Civilās aviācijas gaisa kuģu tirdzniecības komitejā 
par Brazīlijas pievienošanos Līgumam par tirdzniecību ar civilajiem gaisa kuģiem 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 207. panta 4. punkta pirmo daļu saistībā ar 
218. panta 9. punktu,

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Līgumu par tirdzniecību ar civilajiem gaisa kuģiem (1) (“līgums”) Savienība noslēdza ar Padomes 
Lēmumu 80/271/EEK (2), un tas stājās spēkā 1980. gada 1. janvārī.

(2) Brazīlija 2022. gada 14. jūnijā iesniedza Civilās aviācijas gaisa kuģu tirdzniecības komitejai (“komiteja”) pieteikumu 
par pievienošanos līgumam kopā ar savām ierosinātajām tarifu saistībām.

(3) Ņemot vērā minētās saistības, Brazīlijas pieteikums par pievienošanos līgumam atbilst tajā noteiktajām prasībām.

(4) Paredzams, ka Brazīlijas pievienošanās līgumam pozitīvi ietekmēs brīvu un neizkropļotu tirdzniecību civilo gaisa 
kuģu nozarē.

(5) Saskaņā ar līguma 9.1.3. pantu un līguma 9.1.3. panta īstenošanas norādījumu 5. punktu komiteja ir pilnvarota 
pieņemt lēmumu, ar ko piekrīt pievienošanās noteikumiem, un dot piekrišanu lūguma iesniedzējai valdībai deponēt 
PTO ģenerāldirektoram pievienošanās dokumentu, kurā izklāstīti noteikumi, par kuriem panākta vienošanās.

(6) Tādējādi ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā ir jāieņem komitejā saistībā ar Brazīlijas pievienošanos 
līgumam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Nostāja, kas Savienības vārdā ir jāieņem Civilās aviācijas gaisa kuģu tirdzniecības komitejā, ir apstiprināt Brazīlijas 
pievienošanos Līgumam par tirdzniecību ar civilajiem gaisa kuģiem.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

(1) OV L 71, 17.3.1980., 58. lpp.
(2) Padomes Lēmums 80/271/EEK (1979. gada 10. decembris) par no 1973.–1979. gadā notikušajām tirdzniecības sarunām izrietošo 

daudzpusējo nolīgumu noslēgšanu (OV L 71, 17.3.1980., 1. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.5.2023. L 140/51  



Briselē, 2023. gada 22. maijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

E. BUSCH

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 140/52 30.5.2023.  


	Padomes Lēmums (ES) 2023/1043 (2023. gada 22. maijs) par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Civilās aviācijas gaisa kuģu tirdzniecības komitejā par Brazīlijas pievienošanos Līgumam par tirdzniecību ar civilajiem gaisa kuģiem 

